государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия

Степановича

Чекмасова

с. Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  Самарской

области

ПРИКАЗ

от 27  декабря 2021 года №161 - ОД

Об утверждении

Руководствуясь законом РФ «Об образовании в РФ от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ, уставом ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова с.Большое Микушкино,

коллективным договором

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение «Об оплате труда и порядке установления доплат,

надбавок и стимулирующих выплат работникам ГБОУ СОШ им.В.С.Чекмасова

с. Большое Микушкино»

    2. Ответственному  за сайт Кузнецовой Н.А. разместить данный приказ на

сайте школы.
    3.Старшему воспитателя СП «Детский сад Березка» и СП «Детский сад

Радуга» Ивановой В.Н. , зам.дмректора пор УВР Филипповой Е.Т. ознакомить

работников с новым положением «Об оплате труда и порядке установления

доплат, надбавок и стимулирующих выплат работникам ГБОУ СОШ им. В. С.

Чекмасова с.  Большое Микушкино»

И.о.директора школы                      Игнатьева М.В.

		2021-12-27T22:24:01+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.